



Restaurant Marienlyst ApS

Windelsvej 138
5000 Odense C
CVR-nr. 10645808

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2020

Anders W. Berthelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Marienlyst ApS

Windelsvej 138

5000 Odense C

CVR-nr.: 10645808

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anders Wedel Berthelsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		405.122	275.613
Personaleomkostninger	1	(171.873)	(235.400)
Driftsresultat		233.249	40.213
Andre finansielle omkostninger		(21.420)	(9.908)
Resultat før skat		211.829	30.305
Skat af årets resultat	2	7.373	0
Årets resultat		219.202	30.305
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		219.202	30.305
Resultatdisponering		219.202	30.305

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		27.694	40.567
Varebeholdninger		27.694	40.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.270	75.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		107.421	526.471
Udskudt skat		7.373	0
Andre tilgodehavender		16.056	0
Periodeafgrænsningsposter		0	9.318
Tilgodehavender		215.120	611.300
Likvide beholdninger		24.302	48.786
Omsætningsaktiver		267.116	700.653
Aktiver		267.116	700.653

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(17.425)	(236.627)
Egenkapital		107.575	(111.627)
Ansvarlig lånekapital		0	412.698
Langfristede gældsforpligtelser		0	412.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.859	92.199
Anden gæld		52.682	307.383
Kortfristede gældsforpligtelser		159.541	399.582
Gældsforpligtelser		159.541	812.280
Passiver		267.116	700.653

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(236.627)	(111.627)
Årets resultat	0	219.202	219.202
Egenkapital ultimo	125.000	(17.425)	107.575

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	169.744	232.732
Andre omkostninger til social sikring	689	568
Andre personaleomkostninger	1.440	2.100
	171.873	235.400
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(7.373)	0
	(7.373)	0

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	734.770
Kostpris ultimo	734.770
Af- og nedskrivninger primo	(734.770)
Af- og nedskrivninger ultimo	(734.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
